Petrus spiritu sancto repletus Σ^C: Πέτρος πνεύματος αγιου
 πλησθεὶς 94 repletus spiritu sancto Petrus 63

niam cum Iesu fuerant

6 HI nom Act (146,18): Ionatha columba dans sive
 columba veniens IR 2,19,7 (194,127): Caiphas summus
 sacerdos et Anna (annas S edd.) et reliqui summi sacerdotes
 JUV 4,537-538 (134): Mt 26,56/iamque Caiphæa steterat
 salvator in aula, / cum venere omnes scribae proceresque

	πρὸς αὐτοὺς ἄρχοντες	τοῦ	λαοῦ	καὶ πρεσβύτεροι	+ τοῦ ισραὴλ	+ ακουσάτε			
D	ad	eos	principes	huius	populi	et	seniores	Istrahel	+ τοῦ λαοῦ ισραὴλ
K	...	eos	principes	×	populi	et	seniores	Israhel	
B			principes		populi	et	seniores	Israhel	+ audite
L	ad	eos	principes	×	populi	et	seniores	Istrahel	audite
P	ad	illos	princip...	×	populi	et	seniores	Israhel	×
			principes					domus Israhel	audite
I	ad	illos	principes	×	populi	et	seniores	Israhel	audite
F	ad	eos	principes	×	populi	et	seniores	×	×
G	ad	eos	principes	×	populi	et	seniores	Israhel	audite
S	ad	eos	principes	×	populi	et	seniores	Israhel	×
V	ad	eos	principes	×	populi	et	seniores	Israhel	×
		illos							
				×					

ad illos 51 54 Θ^{AM} θ^{V?}? ad × S σ^{WR}
 princeps 63* Γ^{A*} Φ^{T*}
 huius 5
 israhel 5 50 51 54* 55 N Z^C Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{E2} Σ^O Δ^{LB}; CY;
 AM; BED (in Graeco); M-M: τοῦ ισραὴλ ECM Var b
 domus israhel 54² 58: τοῦ λαοῦ ισραὴλ 61 326

vocati/Mt 26,58 **M-M** (576B): /et Annas princeps sacerdotum et Cayphas: et Jonathas et Alexander: eo quod erant de genere sacerdotali/

7 CAr cpl Act 10 (1384D): cf 5/praesentatos interrogabant in qua virtute aut in quo nomine talia miracula facere potuissent/cf FU Fab 37,6 (862,71); cf 3,2/cum Petrus et Iohannes a principibus sacerdotum interrogarentur, in qua virtute aut in quo nomine hoc fecissent, ita scriptum est/ **GR-M** Jb 17,49 (880,28): cf 5/eos in medio statuentes in qua virtute miraculum fecerint percunctari curaverunt/cf JUV 3,674-676 (107): cf Mt 21,22/haec ubi dicta dedit, templi se moenibus infert. / confessim proceres populi miracula rerum / collecti inquirunt, virtus quae tanta dedisset/cf Mt 21,24 **M-M** (576B): /et statuentes eos in medio: interrogabant in qua virtute: et in quo nomine fecistis hoc vos/

8 **AM** 118 Ps 3,43 (64,20): principes populi et seniores Israel/ **AMst** Rm 9,33 (*recensiones* αβ: 340,17 + *recensio* γ: 341,15): 1 Cor 10,4/Petrus apostolus inter cetera ad Iudeos ait/11 **BED** Act (123,7): cf 1/... dixit (dixerunt Q; dixitque V) ad eos, principes populi et seniores. in Graeco habet plus: et seniores Israhel (× Q) audite. similiter in sequentibus .../10
CAr cpl Act 10 (1384D): cf/Petrus apostolus ut solebat clara voce professus est/cf 10 **CY** te 2,16 (52,19): Jos 24,27/item in Actis apostolorum Petrus: principes (princeps ΝΑ) populi et seniores Israhel (+ audite Q M)/ **FAU-R** sp 1,11 (120,27): 2,33/... tunc Petrus repletus (de V) spiritu sancto dixit/10 **FU** Fab 37,6 (862,74): cf/tunc Petrus repletus spiritu sancto dixit ad eos: principes populi et seniores/ 37,7 (862,82): 12/ecce Pet-

israelitae IR
 audite 6 50 51 54² 63 Γ^{AM} Z^{CP2} Q Θ^{AM} Q θ^{VB} Φ^{E2} Ψ^L
 λ^{M2} Σ^O Δ^L Ω^W; CY (Var); BED (in Graeco); M-M:
 ακουσάτε ECM Var b
 no[tate?] 32

rus repletus spiritu sancto dicit/cf 12 (862,92): cf 12/... confer quod Petrus audivit a Christo et quod dixit (dicit W) repletus spiritu sancto .../cf 12/dic ergo utrum conveniat quod Petrus a Christo audivit et quod repletus spiritu sancto praedicavit .../cf 12/... spiritu enim sancto repletus hoc dixit 37,15 (865,205): audiens etiam beatum Petrum dicentem/cf 12 **GR-M** Jb 17,49 (880,30): cf/principes populi et seniores/ **PS-IGN** Eph 8,2 (243,25): vos vero repleti spiritu sancto (242): υμεις δε, πληρεις οντες του αγιου πνευματος **JO-M** Ne 2,9 (86,363): de eo, qui a Iudeis est crucifixus, Petrus apostolus in Actibus apostolorum manifeste testificetur dicens/10 **IR** 3,12,4 (190,11): cf 5/fiducialiter Petrus dixit ad eos: principes populi (× S) et seniores Israelitae/ **M-M** (576B): /tunc Petrus repletus spiritu sancto: dixit ad eos. principes populi et seniores Israel audite/ **SED-S** Eph 5,14 (592,55): Is 1,2/... et apostolum spiritu sancto plenum repente in uerba quae in se Christus loquebatur erupisse atque dixisse/2 Cor 13,3

9 **AM** 118 Ps 3,43 (64,21): /si nos hodie diiudicamur quod benefactum sit homini infirmo, in quo iste saluus factus sit (si nos – factus sit add. T², om. cett. codd.)/ **CY** te 2,16 (52,20): /ecce nos hodie interrogamur (~ interrogamur hodie O) a vobis super benefacto (benefactum R) hominis infirmi, in quo iste salvatus (salvus Ν B) est/ **FU** Fab 37,6 (862,75): /si nos hodie diiudicamur in benefacto hominis infirmi, in quo iste salvus factus est/ **GR-M** Jb 17,49 (880,31): /si nos hodie diiudicamur in benefacto hominis infirmi, in quo iste salvus factus est/ **IR** 3,12,4 (190,117): cf/si nos hodie redarguimus a vobis in benefacto hominis

9	εἰ ἡμεῖς σήμερον ἀνακρινόμεθα		έπι	εὐεργεσίᾳ	ἀνθρώπου	ἀσθενοῦς
		+ αφ υμων				
		+ υφ υμων				
				εὐεργεσιαν		
D	si nos hodie interrogamur a vobis super			benefacio	hominem	infirnum
				beneficio	hominis	infirmi
K	ecce nos hodie interrogamur a vobis super			benefacto	hominis	infirmi
	~ interrogamur	hodie		benefactum		in...s
		...rogamus				
B	si nos hodie diiudicamur × quod benefactum sit homini infirmo					
L	si nos odie iudicamur a vobis in venefacto hominis languidi					
	odie					
P	si nos hodie in...mur a vobis in benefacto hominis infirmi					
	iudicamur	×				
		a vobis				
I	si nos hodie interrogamur a vobis in benefacto hominis infirmi					
F	si nos hodie diiudicamur × in benefacto hominis infirmi					
G	si nos hodie diiudicamur × in benefacto hominis infirmi					
S	si nos hodie diiudicamur × in benefacto hominis infirmi					
V	si nos hodie diiudicamur × in benefacto hominis infirmi					
	iudicamur					
	diiudicaremur					
	U iudicamur